
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 13/7/2015, n. 107; 

VISTO il D. Lvo n. 59/2017; 

VISTO il D.L. del 29/10/2019 n.126;  

VISTO il D.L  73 del 25/05/2021 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 106 e 107 del 2016 e i successivi 

decreti di rettifica/depennamento; 

VISTO il D.M. 228 del 23/07/2021 

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 14065 del 06/08/2021, emesso a seguito di rinunce pervenute 

dagli aspiranti individuati con decreto 13304 del 30/07/2021; 

ACCERTATO che per la scuola primaria (EEEE) bisogna procedere all’integrazione ed alla 

conseguente rettifica delle assegnazioni di cui al decreto 14065 del 06/08/2021;   

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 I docenti di scuola primaria (EEEE) di seguito indicati sono individuati quali destinatari di 
contratto di lavora a tempo indeterminato per la provincia di fianco indicata con decorrenza 
giuridica dal 01/09/2021 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio; 
 
Art. 2 I dirigenti degli ambiti territoriale competenti per territorio provvederanno a mezzo 
proprio decreto all’attribuzione della sede di titolarità; 
 
Art. 3 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 
assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 
con la R.T.S. 
 
 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 

 

 

 



IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 CL.C. EEEE  

Graduatoria 
Classe 

Concorso 
Nomina 

Tipo di 
Nomina 

Posizione in 
Graduatoria 

Cognome Nome 
Provincia 
Assegnata 

GM16 EEEE D 1231 FERRARA VERONICA NA 

GM16 EEEE D 1232 ALFIERI DARIA CE 

GM16 EEEE D 1233 IODICE ANNAMARIA CE 

GM16 EEEE D 1234 TAMMARO MARIANNA CE 

GM16 EEEE D 1237 PICONE CATERINA CE 

GM16 EEEE D 1238 RITORTO CHIARA CE 

GM16 EEEE D 1239 RUSSO ELISA SA 

GM16 EEEE D 1240 PUCA GIOVANNA SA 

GM16 EEEE U 1241 CAPECE ROSARIA SA 

GM16 EEEE D 1242 D'ANGELO GILDA CE 

GM16 EEEE D 1243 CASTALDO GIUSEPPINA AV 

GM16 EEEE D 1244 CARRILLO ANGELA BN 

GM16 EEEE D 1245 LIPPOLI MARZIA AV 

GM16 EEEE D 1247 FUSCO CARMELA AV 

GM16 EEEE D 1248 VEDOVA MARCELLA SA 

GM16 EEEE D 1249 MODESTINO GABRIELLA BN 

GM16 EEEE D 1250 CELIENTO MARIA GRAZIA AV 

GM16 EEEE D 1252 DI LALLO ADRIANA SA 

GM16 EEEE D 1254 SCASSILLO DANIELA SA 

GM16 EEEE D 1255 PALLONETTO PATRIZIA AV 

GM16 EEEE D 1256 LIVIERO MARIARAFFAELLA BN 

GM16 EEEE D 1257 PICARIELLO ASSUNTA BN 

GM16 EEEE D 1258 SILVESTRI STEFANIA SA 

GM16 EEEE D 1259 CECERE VITTORIA SA 

GM16 EEEE U 1260 RUSSO VALENTINA SA 

GM16 EEEE D 1261 AMATO MARCELLA SA 

GM16 EEEE D 1264 D'AMBROSIO CONCETTA SA 

GM16 EEEE U 1265 CANCELLIERI MARIA ASSUNTA SA 

GM16 EEEE D 1266 SANTANIELLO ANTONIETTA SA 

GM16 EEEE D 1267 DE LUCIA ANGELA SA 

GM16 EEEE D 1270 BARONE ALESSANDRA SA 

GM16 EEEE D 1271 MASCOLO CARMELA SA 

GM16 EEEE D 1272 ZARRO VERONICA SA 

GM16 EEEE U 1273 MARTIGNETTI PIERINA SA 

GM16 EEEE D 1276 SPALICE GIUSEPPINA SA 
 


		2021-08-10T13:12:39+0200
	protocollo




